
OTROKOVICE Městský úřad
odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky ORM 326/2019 pis Objednávka vystavena dne 26.02.2019

Cena vC. DPH 175 450,00 Kč Vyřizuje: Doleželová Dita 577 680 409

DODAVATEL ODBĚRATEL

JaP architects s.r.o. město Otrokovice
Obeciny 4377 nám. 3. května 1340
760 01 Zlín 1 765 23 OTROKOVICE

lČ: 002 84 301
IČ: 26283107 DIČ: CZ00284301
DIČ" CZ26283107 Tel.: 577 680 213

Fax: 577 933 369
www.otrokovice.cz, zak@muotrokovice.cz

Objednáváme u Vás:

projekt pro provedení stavby "Rekonstrukce kanceláři 2, NP - 1. budova MěÚ Otrokovice" a prováděcí
dokumentaci interiéru v rozsahu Vaši cenové nabídky ze dne 22, 02. 2019.

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky. Děkuji.

Termin:

Platební podmínky:

prostorové řešeni: 28. 02. 2019
projekt pro provedeni stavby: 05. 04, 2019

splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručeni

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby
souvisejici výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Doleželová Dita
Tel. 577 680 409
E-mail: dolezelova@muotrokovice,cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 23 OTROKOVICE
IČ 002 84 301

S pozdravem
, /

MĚSTO O"ROKOVICE
ič: 00234301

nám. 3 kvCtrw 1340
765 23 OTROKOY¶CE

473
Ing. František Žák
vedoucí odboru rozvoje města



Pisková Radana

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

lng.arch. Jan Přehnal Úaparchitects@japarchitects.cz]
úterý 26. února 2019 13:59
'Pisková Radana'
RE: objednávka č. 326/2019 PD Rekonstrukce kanceláři 2.NP 1. budova MěÚ

_Otrokovice

Dobrý den ,
Odsouhlasujeme a potvrzujeme objednávku.
S pozdravem
jan Přehnal

From: Pisková Radana [mailto:piskova@muotrokovice.cz]
Sent: Tuesday, February 26, 2019 10:12 AM
To: japarchitects@,japarchitects.cz

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku č. 326/2019. Prosím o její odsouhlaseni a potvrzeni přijeti zpět na e-mail. Děkuji.

Tato objednávka podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv") zveřejněni v registru smluv. Objednatel zajisti uveřejněni objednávky.
Dodavatel tímto výslovně souhlasí s

uveřejněním objednávky č. 326/2019 a všech údajů a informaci o něm.

S přátelským pozdravem

Mgr. Radana Pisková
referentka odděleni veřejných zakázek
Městský úřad Otrokovice

nám. 3. května 1340
765 23 OTROKOVICE
tel.: 577 680 213
mobil: 727 971 502
web: www.otrokovice.cz
mailto:piskova@muotrokovice.cz

OTROKOViCE

l


